
A ktu a lity ................................................................. 2 - 3

Téma: Aby nás nohy nesly ..............................4 - 7
nestačí jen toužebné přání. Den za 

jM g L  dnem naše nožky trpělivě snáší všech- 
W Ě tif ny drobné ústrky, kterým i je bez pře- 

^  '' ' p f t  stání častujeme. A le tak d louho se
_____ chodí se džbánem pro vodu...

Proto vám  přináším e rady, jak 
předcházet nejrůznějším  choro

.. * bám, které by nás m ohly začít su
žovat od paty až pám buví kam. 

V tom to čísle si tedy můžete přečíst jak  nohy 
správně nakrm it, jaké vůně jim  vybrat, jak  je ob léknout a ještě 
pár dalších věcí, včatně reflexní terapie chodidla.

Meditace uměním ........................................................8

Ájurvéda ....................................................  9

Yumeiho terapie .......................................................... 9

Liga proti ra k o v in ě ................................................... 10

Poradna doktora Pelnáře ....................................10

Řádky pro d ia b e tik y ...............................................11

Jóga jako l é k .............................................................. 12

Su jo k .............................................................................12

Aby záda nebolela ................................................. 13

Makrobiotická kuchyně ...........................................14

Vaříme s biopotravinam i ..................................... 15

irisdlagnosteka ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••«•••»•• 1 á

Co pít? (nejen o kombuše) ......    18

Tradiční čínská m ed ic ína ..............18

Ekologie: sluneční e le k trá rn y ..... 19

Rozhovor
s Evou Pilařovou ... 20 -  21
Její hlas, je jí písničky i film ové  ro le  jistě znáte 
všichni. Kým ale opravdu je, čím jí ž ivot po
častoval, co si od něj vza la , co je pro ni na 
tom to světě důležité , co jí baví, v  co věří, to 
vše nám prozrad ila . A  to  vše si můžete právě 
te ď  přečíst.

O hepatitidě В ............................................................22

Náboženství a filosofie .......................................... 24

Předpovědi čínské kosmologie ..............   25

Sen -  řeč tvého nitra ............................................... 26

N a návštěvě v říši Harm onie ............................... 27

Řádky proti samotě ............................................  28

Co to je, když se řekne.............................................28

Regena servis .......... ...................................... 30 -  31

Bylinářovy rady ..............................................33 -  34

Vstávej semínko ........................................................33

Voňavá praxe .............................................................34

Proč se za jím at o* arom aterapii .......................... 35

Krása ukrytá v le d u ..................................................36

Přečetli jsme za v á s ..................................................37

Symbolen jako terapie ............................................38

Čínská medicína očima astrlogie ........................ 39

P O P R V É ! M alá  škola numerologie ..................39
M nozí z vás nám psali, že je ne
sm írně zau ja l seriá l zdraví v  čís
lech a chtěli byste si o num ero- 
log ii přečíst něco víc. A  protože 
jsme přesvědčeni, že jakoukoli te
o r ii je na jlepší rovnou p ropo jit 
s praxí -  a v  tom oto případě #to 
skutečně jde převést i na s trán

ky časopisu, po- 
žada li jsme paní 
Helenu H oudko
vou o da lší spo
lupráci. Od to 
hoto čísla pro vás 
všechny, kdo
máte zájem , otevírá m alou školu nem erologie. 
Můžete se tedy naučit počítat člověka, vyčíst 
z ta jem né hry čísel jeho vfbstnosti, p ravděpo
dobné jednání, vhodného partnera ...

Horoskop ........................................... 40

■

3
г

* * ■ *i
5
4

S
7


